Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января   2017 года  №  4

Об  утверждении штатного расписания

 работников аппарата Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 01 января 2017 года.
        В соответствии с Перечнем  специализацией муниципальных должностей муниципальной службы, замещаемые в Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденной решением Совета Городского поселения Чишминский поссовет  от 14 июня 2006  года № 01 и согласно  структуры  Администрации Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденной решением Совета Городского поселения Чишминский поссовет от 27.01.2016 г. № 30,  руководствуясь ст. 20 п.8 Устава Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить  прилагаемое  штатное расписание   в количестве 16 (шестнадцать) единиц работников аппарата Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 01 января  2017 года.
      2. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет от 14 октября 2016 года № 356 «Об утверждении штатного расписания работников аппарата  Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в новой редакции на 10 октября 2016 года».
       3.Контроль  исполнения  данного постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Городского поселения
Чишминский поссовет                                                           А.А.Гайнуллин